1
PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 747
LXXIII сессия                                                                                     V созыва

21 ноября 2014 года                                                                              г. Темрюк
О внесении изменений в решение LXXII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 24 октября 2014 года № 727 «Об условиях приватизации недвижимого муниципального имущества,
расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк,

ул. Терлецкого, 7, с земельным участком, общая долевая собственность: 1180/3149, площадь: 3149+/-19 кв.м, кадастровым номером 23:30:1106040:33»
В связи с уточнением кадастрового номера нежилого помещения, общей площадью 405,1 кв.м, в литере АА1аа2а3 здания (сооружения), расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Терлецкого, 7, Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:

1. Внести в решение LXXII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 24 октября 2014 года № 727 «Об условиях приватизации недвижимого муниципального имущества, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Терлецкого, 7, с земельным участком, общая долевая собственность: 1180/3149, площадь: 3149+/-19 кв.м, кадастровым номером 23:30:1106040:33» и в приложение к нему следующие изменения:

1) в абзаце 2 пункта 1 решения и в абзаце 2 пункта 2 приложения к решению слова «кадастровый номер 23:30:1106040:0:1» заменить словами «кадастровый номер 23:30:1106040:0:1/1».
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тамань».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                А.И.Шерстнев

PAGE